Министерство культуры
Саратовской области

Государственное автономное
учреждение культуры Саратовской

области

«ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ
«РОССИЯ»

(ГАУК СО ДК «Россия»)
пл.Ленина. г. Саратов, 410052

Тел./факс: (845-2) 63-14-56
Е-тай: озиКЧКгоз1уа@тай.ги

ПРИКАЗ
«30» августа 2023 года №29

г. Саратов

«О возобновлении работы
платных клубных формирований (студий)»

В связи с началом творческого сезона 2023 — 2024 гг.. в целях
удовлетворения потребительского спроса,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возобновить с «01» сентября 2023 г. работу платных клубных

формирований (студий):

1) Студия изобразительного искусства (руководитель — Уткина Е.В.);
2) Студия восточного танца «Васанти» (руководитель — Камкина О.А.)
3) Студия эстрадного танца «Непоседы» (руководитель —

Примачук И.В.);

4) Студия «Клуб кройки и шитья» (руководитель — БулдоваВ.Н.);
5) Студия современного эстрадного танца «Конфетти»(руководитель —
Манжосова И.В.);

6) Студия эстрадной песни «Отражение» (руководитель —
Шустова О.П.);

7) Студия современного эстрадного танца «Фристайл»(руководитель —

Джамалова Е.Л.):

8) Студия «Школа Брейк-данса» (руководитель — Кувалдин Д.М.);

9) Студия танца «Экзерсис» (руководитель — Сапранович Л.М.);

10) Детская хореографическая студия «Задорный  каблучок»
(руководитель — Якубова Н.Ю.);

11) Студия игры нагитаре «Трамвай»(руководитель — Курентяев О.В.);

12) Студия «Развиваемся, играя» (руководитель — СияноваЕ.А.);

13) Студия Детский музыкальный театр «Варежка» (руководитель —

Лысенко Е.В.);

14) Студия шахмат «Доминация»(руководитель — Кочерягина П.А.);
15) Студия изобразительного искусства «Индиго» (руководитель —

Климова Э.Ю.).

2. Заместителю директора по общим и экономическим вопросам
Боковой Т.В.: произвести расчет стоимости занятий в платных клубных
формированиях (студиях) на 2023-2024 г.; обеспечить заключение
договоров с физическими лицами на оказание услуг по проведению
занятийв платных клубных формированиях (студиях).

3. Руководителям платных клубных формирований (студий):
осуществлять ведение журнала учета посещения занятий в
соответствии с установленной формой; ежемесячно контролировать
оплату услуг Заказчиками по проведению занятий в платных клубных
формированиях (студиях) В соответствии с порядком,
предусмотренным договорами.

4. Художественному руководителю Завертяеву В.В. ознакомить
руководителей клубных формирований с настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАУК СО «ДК «Россия» ре О.П. Сынкина